РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.09.2020____№___16____

«Об утверждении перечня имущества сельского

поселения Абашево муниципального

района Хворостянский Самарской области»

В соответствии с ч. 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

администрация сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский Самарской области, подлежащего

предоставлению его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации

сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской

области.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский

Самарской области                                                                                          Г.А. Шабавнина

Утверждён

Постановлением Главы сельского поселения Абашево муниципального

района Хворостянский Самарской области

от 25.09.2020 г. № 16

Перечень имущества сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, подлежащего

предоставлению его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

Ошибка! Ошибка связи.

Наименование объекта Год выпуска Государственный номер
Заводской № машины

(рамы)

Трактор колесный 1993 2337СА63 15236543